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“Cumhuriyetimizin 93.Yılı Kutlu Olsun !” 
 

 CUMHURİYET BAYRAMI TÖRENİMİZ 

! 28 Ekim 2016 Cuma günü okulumuz öğrencilerimiz için tatildir. 

29 Ekim 2016 Cumartesi günü öğrencilerimiz her gün geldikleri saatten 20 dakika sonra 
“08:30-08:50” arasında Türk bayraklı veya Atatürk resimli T-shirtleri ile okula gelecekler 
sınıf yoklamalarının alınmasının ardından saat 09:15’te Çok Amaçlı Salon’da 
olacaklardır. 09:30’da başlayacak olan Cumhuriyet Bayramı Törenimize tüm velilerimizi 
davet ediyoruz. Kahraman gazilerimizin de onur konuklarımız olarak katılacakları 
törenimiz 10:30’da sonra erecek ardından öğrencilerimiz 10:45’te servislerle evlerine 
hareket edeceklerdir. Cumhuriyetimizin 93. Yılını kutlayacağımız törenimize sizleri de 
bekliyoruz.  

Saygılarımızla  
Okul Yönetimi  

 
 

 20. YILINDA SONBAHAR ÖĞRETMEN SEMPOZYUMU BAŞARISINI 
KUTLADI! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

22 Ekim 2016 Cumartesi günü İstanbul’da ENKA Okulları’nın İstinye Kampüsünde 

Türkiye’nin farklı illerinden 62 farklı okuldan 1100 öğretmenin katılımı ile 

gerçekleştirildi. Sonbahar Öğretmen Sempozyumunun (SÖS) yirmi yıllık tarihinde 

başarılı çalışmalarıyla takdir toplayan okulumuz organizasyonun 20. Yılında da etkili 

sunumlarıyla öğretim sürecine yenilikler, yeni renkler katmıştır. Öğretmenlik 

mesleğinin ülkemizde profesyonel gelişim ayaklarından biri olan SÖS’te aşağıdaki 

sunumlarıyla yer alan öğretmenlerimizi tebrik ediyoruz. 

“ Dil öğretiminde anlamanın altı boyutu” çalışmasıyla Sn. Ebru BOYACILAR 

“ Farklılaştırıyorum, her öğrenciye ulaşıyorum” çalışmalarıyla 2. Sınıflar zümresi adına  
Sn. Aylin Şan ÖZKAPICI ve Sn. Emrah Nisan ASLAN 

“ Resilience: Krizi cevhere dönüştürme sanatı” çalışmasıyla Sn. Nazar TÜYSÜZOĞLU 



“ IB diploma sürecinde CAS etkinlikleri” çalışmasıyla CAS Koorinatörümüz Sn. Fatma 
KAYA 

Öğretmenlerimizin paylaşımcı kimlikleri, bilgi ve duyarlı tutumlarıyla örnek duruşlarının 
daim olmasını diliyoruz.  

Geniş sunum yeplazesinde farklı alanlarda birçok iyi örneği takip etmek, alanlarında 
farklı bakış açılarını izleyip zümreleri ile paylaşmak adına sempozyuma dinleyici olarak 
katılan değerli öğretmenlerimiz Matematik Öğretmeni Sn. Burak Gökçen, Türkçe 
Öğretmeni Sn. Sinem YILDIRIM ve İngilizce Öğretmeni Sn. Breanna Love HARFORD’a 
katılımları için teşekkür ederiz. Ayrıca bu organizasyonu hazırlayan Fen ve Teknoloji 
Bölüm Başkanımız ATC Koordinatörü Sayın Fatma Onan’a da teşekkürlerimizi sunarız.  

 

 DERSİMİZ İÇİN REAL HİPERMARKETTEYİZ! 
 

24-25 Ekim 2016 tarihlerinde 5. Sınıf seviyesindeki öğrencilerimizle Fen Bilimleri dersi 

kapsamında “Bilinçli Tüketici Nasıl Olunur?” başlıklı çalışmayı kampüsümüz civarındaki 

REAL Hipermarkette gerçekleştirdik. 

Okulumuza özgün öğretim programımız doğrultusunda yapılan bu çalışmada gıda 

ürünlerinin saklanma koşulları, raf ömürleri, ambalajlı ürün alırken dikkat edilmesi 

gerekenler üzerinde öğrendiklerimizi pekiştirdik.  

REAL Hipermarket içerisinde görev odaklı reyon gezimize şahit olan müşterilerin 

çalışmamızı öven, bizleri ve okulumuzu tebrik eden sözleri hepimizi mutlu etti. Yüksek 

Mimar Sn. Ali Şan BAYRAKTAR beyefendi öğrencilerimizin Cumhuriyet bayramını da 

kutlayarak çalışmanın önemi, geleceği emanet edeceğimiz gençlerin gözlerindeki bu 

ışıltının hiç sönmeden katlanarak artmasında eğitimin önemi konularındaki 

düşüncelerini grubumuzla paylaşarak bizleri onurlandırdı. Biz de bu duyarlı davranışı ve 

örnek kimliği ile bizi aydınlattığı için teşekkür ediyoruz. 

Gezi rehberlerimiz Sn. Servet ALTAN, Sn. Fatma ONAN ve ODTÜ Eğitim Fakültesi 

Öğretmenlik Uygulamaları Stajyer Öğretmenlerimize, bize bu fırsatı veren REAL 

Yönetimine ve ulaşımımızı güvenle sağlayan Köker Turizm’e teşekkür ederiz. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

17.10.2016-25.11.2016 tarihleri arasında Uluslararası Bakalorya Eğitim (MYP) programı 
kapsamında Dil ve Edebiyat alanında, 6.sınıf öğrencileri “Yaşam alanlarının korunması, 
çevreyi farklı bakış açılarıyla ele alıp ifade etmemiz, dünyanın yok olmasını 
engelleyecek yaratıcı bir eylemdir.” sorgulama cümlesi çerçevesinde “Doğa ve Evren” 
ünitemizde “Çevreci Dede” kitabını okuyarak çalışmalarına başladılar. 
 
Bir kitabı sadece okumak değil, yaşama transfer etmeyi amaçladığımız çalışmalarımızda 
öğrencilerimiz, 
 
AÇIK GÖRÜŞLÜ 
DÜŞÜNEN 
ARAŞTIRAN ve SORGULAYAN 
İLETİŞİM KURAN 
ELEŞTİREN  
 
öğrenen profillerinin yer aldığı birçok etkinliği yer yer bireysel çalışmalarla bazen de 
akran çalışmalarıyla biçimlendirdiler. Bu doğrultuda: 
1.  hafta kitap okumaya hazırlık haftamızdı. Çocuklarımız kendilerince Güzel Çamlı Milli 
Parkı’nı hayal ettiler. Hayalleriyle, kitapta anlatılan Güzel Çamlı Milli Parkı’nın 
görüntülerini izleyerek karşılaştırma yaptılar. Daha sonra gruplara ayrılarak, 
-Tropikal sözcüğü ne demektir? 
-Tropikal meyvelerin yetiştirilme şartları nelerdir? 
-Dünya neden çölleşiyor? 
-Dünya çölleşmesin diye kurulan dernekler hangileridir? 
-Dünyamız sizce neden ısınıyor? 
-Sizce küresel ısınmanın asıl nedenleri nelerdir?  sorularının cevaplarını kütüphanede 
araştırarak bu araştırmalarını PowerPoint, drama ve poster sunumlarla arkadaşlarına 
sundular. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Çalışmalarımızın devamında kitabı belirli amaçlar doğrultusunda parçalayarak 
okumaları, dilbilgisi konularına özgü çalışmalar yapmaları, grup çalışması olarak 
“dünyamız çöl olmasın çünkü... ya da küresel ısınma bir felaket çünkü ... konulu slogan 
hazırlamaları ve kitabın içinde yer alan testleri, keşke yaşadığım yerde de bir milli park 
olsa, kitabımı dikkatli okuyorum, bir doğal park kuruyorum, yaşadığım yerdeki flora ve 
faunayı tespit ediyorum ve ben olsam... etkinliklerini yapmaları beklenmektedir.   
 
Öğrencilerimiz sonuç değerlendirmede kitaptan öğrendikleri bilgileri pekiştirmek ve 
çevreye karşı duyarlı bireyler olmaları için gezi yazısı türünde gezip gördükleri 
yerlerdeki çevreyle ilgili olumsuzlukları ve güzellikleri anlatan bir yazı yazmaları 
beklenmektedir. 

 
Öğrencilerimiz çalışmalarını tamamladıktan sonra ATL çekirdek becerilerinden: 
 
İLETİŞİM 
-Farklı amaç ve kitlelerle için uygun yazı türlerini kullanma 
-Çıkarımda bulunma sonuç çıkarma 
 
ARAŞTIRMA 
-Bilgilenmek ve başkalarını bilgilendirmek için bilgiye erişme 
-Çeşitli format ve platformlarda bilgi sunma 
 
DÜŞÜNME 
-Sorunları tanımak için dikkatli gözlem yapma 
-Veri yorumlama 
-Makul sonuçlar ve genellemeler çıkarma 
 
YARATICI DÜŞÜNME BECERİLERİ 
-Gerçek sorunlara yeni çözümler getirme  
maddelerine ulaşabilmelerini hedefliyoruz. 
 
Bir kitaptan yola çıkarak çevreye karşı duyarlı bireyler yetiştirmek adına yaptığımız ve 
yapmayı planladığımız çalışmaların ardından seçilen öğrenci ürünleri, araştırma 
konuları, sloganlar, yazarla röportaj gibi başlıkların ele alındığı “ÇEVRE” konulu bir dergi 
çıkarmayı planlıyoruz. 

 

 

 OKUL MECLİSİ SEÇİMLERİ SONUÇLANDI 
 

 

 

 

 

 

 



Ortaokul Öğrenci Meclisi için aday olan Bilkent Ruhu, Bilkent Ateşi, H2O ve Blue Waves 
grupları, 26 Ekim 2016 tarihinde gerçekleştirilen seçimlerde centilmence yarışmışlardır. 
Demokratik ve barışçıl bir ortamda geçen seçim sürecinin sonuçlarına göre Bilkent Ateşi 
grubu, 8. Sınıf öğrencisi Selen Danacı ile 7. Sınıf öğrencisi Selen Tolan’ı eş başkanlığa, 6. 
Sınıf öğrencisi Mustafa Danacı ile 5. Sınıf öğrencisi Deniz Alparslan’ı da meclis 
konseyine taşımıştır. Meclis konseyi ve sınıf temsilcilerinden oluşan meclis üyeleri, eş 
başkanların liderliğinde ant içerek görevlerine başlamışlardır. Ayrıca, seçim sürecinde 
aday olan tüm öğrencilere ve seçimlerin düzenli bir biçimde geçmesine katkıda bulunan 
sandık kurulu üyelerine, Okul Müdürümüz Sayın Oya Kerman tarafından birer teşekkür 
belgesi verilmiştir. Pek çok öğrencinin mecliste çalışmaya gönüllü olması üzerine, 
komisyona destek verecek bir gönüllüler grubu kurulması da gündemdedir. Emeği 
geçen tüm öğrencilerimize ve öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 

Okul meclisi başkanlarının konuşma metni için TIKLAYINIZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/konusma.pdf


 PDR SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 

 

 

25 Ekim 2016 tarihinde, 7. Sınıf velilerimize yönelik olarak, Uzman Psikolog Sayın Nazar 
Tüysüzoğlu tarafından ‘’Resilience: Krizi Cevhere Dönüştürme Sanatı’’ konulu bir 
seminer gerçekleştirilmiştir. Seminerde, ebeveynlerin psikolojik dayanıklılık konusunda 
çocuklarını nasıl destekleyecekleri konusu, aktüel araştırma sonuçlarıyla birlikte 
konuşulmuştur. Değerli uzmanımıza sunumu için teşekkür ederiz. 

 
 

 KASIM AYI ETKİNLİK TAKVİMİMİZ 
 

Tarih Etkinlik Yer/Saat 

10 KASIM 2016 Atatürk’ü Anma Töreni (Tüm Sınıflar)  ÇAS  
09:30 

10-16 KASIM 2016 Düşünen Düşündüren Atatürk Kitapları Sergisi  Sergi alanı 

17 KASIM 2016 7.Sınıfların Anıtkabir Ziyareti   13:50-15:00 

23-24 KASIM 2016 8.Sınıflar TEOG Sınavı Derslikler  
08:30-12:00 

24 KASIM 2016 Öğretmenler Günü   - 

 
 

 EKO-OKUL ÇALIŞMALARIMIZ 
 
Sayın Velilerimiz, 
 
Bu hafta da sizlerle Virginia Üniversitesi’nden Ekonomist Federico Ciliberto 
liderliğindeki bir ekibin bugüne dek genetiği değiştirilmiş organizmaların (GDO) tarımda 
kullanılması üzerine yapılan en geniş kapsamlı araştırmayı paylaşmak istedik. İyi 
okumalar... 
 
https://www.dunyahalleri.com/gdolu-urunlerin-beklenmedik-etkisi/ 

 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.dunyahalleri.com/gdolu-urunlerin-beklenmedik-etkisi/

